МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
СМОЛЕНСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ  ИСКУССТВ

ПРИКАЗ

02 августа 2025 года № 1012-04
г. Смоленск

[О зачислении лиц в пределах
отдельной квоты на заочную форму обучения
по программам высшего образования]

         П Р И К А З Ы В А Ю:

На основании решения приёмной комиссии зачислить в рамках контрольных
цифр приема на бюджетные места в пределах отдельной квоты на 1 курс заочной
формы обучения факультета культуры и искусств, дополнительного
профессионального образования по программам высшего образования (баклавриат и
специалитет) с 1 сентября 2025 года по результатам вступительных испытаний
следующих абитуриентов:

Направление подготовки 51.03.03 Социально-культурная деятельность
Профиль «Менеджмент и технологии социально-культурной деятельности»

№ п/п Уникальный идентификационный код № личного дела Сумма баллов

1 4829345 257 269
2 3712641 24 267
3 4442257 140 184

Направление подготовки 51.03.06 Библиотечно-информационная деятельность
Профиль «Библиотечно-информационное обеспечение потребителей информации»

№ п/п Уникальный идентификационный код № личного дела Сумма баллов

1 4740800 195 262

Основание: Правила приемана обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета на 2025-2026 учебный
год в организацию высшего образования - ОГБОУ ВО «Смоленский государственный
институт искусств».

Ректор института                                                                                    А.Н. Серый